СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
5~С СЕССИЯ СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от и  //■  XoAS №
город-курорт Анапа

О внесении изменения в решение Совета муниципального
образования город-курорт Анапа от 24 декабря 2020 г. № 73

«О создании административной комиссии
муниципального образования город-курорт Анапа»

Руководствуясь Законом Краснодарского края от 14 декабря 2006 г.
№ 1144-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных
образований Краснодарского края отдельными государственными
полномочиями по образованию и организации деятельности административных
комиссий», статьей 28 Устава муниципального образования город-курорт Анапа,
в связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального
образования город-курорт Анапа Совет муниципального образования
город-курорт Анапа Р Е Ш И Л :

1. Внести в решение Совета муниципального образования город-курорт
Анапа от 24 декабря 2020 г. № 73 «О создании административной комиссии
муниципального образования город-курорт Анапа» изменение, изложив
приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации
муниципального образования город-курорт Анапа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального образования
город-курорт Анапа В.А. Швец

Председатель Совета
муниципального образования
город-курорт Анапа

Приложение
к решению Совета
муниципального образования
город-курорт Анапа
О'ЫУ. / Л  2023 г. № ?<№

«Приложение
к решению Совета
муниципального образования
город-курорт Анапа
от 24.12.2020 № 73
(в редакции решения Совета
муниципального образования
город-курорт Анапа
от__________2023 г. №____ )

СОСТАВ
административной комиссии муниципального образования

город-курорт Анапа

Анфилатов -  заместитель главы муниципального
Александр Владимирович образования город-курорт Анапа, председатель

комиссии;

-  заместитель главы муниципального
образования город-курорт Анапа, заместитель
председателя комиссии;

-  начальник отдела по обеспечению деятельности
административной комиссии муниципального
образования город-курорт Анапа
администрации муниципального образования
город-курорт Анапа, ответственный секретарь
комиссии.

Члены комиссии:

-  начальник отдела по исполнению
административного законодательства Отдела
МВД России по городу Анапе (по
согласованию);

Юнаев
Руслан Геннадьевич

Смирнов
Евгений Валерьевич

Волковой
Сергей Вячеславович

2

Ждамарова
Елена Ивановна

Колтанюк
Иван Сергеевич

Коновалова
Екатерина Владимировна

Лопушанская
Екатерина Владимировна

Маслов
Виталий Викторович

Найда
Маргарита
Александровна

Сидоркина
Елена Валериевна

Химченко
Сергей Валентинович

главный специалист управления
потребительской сферы администрации
муниципального образования город-курорт
Анапа;

главный специалист управления транспорта и
дорожного хозяйства администрации
муниципального образования город-курорт
Анапа;

специалист первой категории отдела развития
отрасли управления курортов и туризма
администрации муниципального образования
город-курорт Анапа;

главный специалист отдела муниципального
контроля в сфере благоустройства управления
муниципального контроля администрации
муниципального образования город-курорт
Анапа;

главный специалист муниципального
бюджетного учреждения «Управление
архитектуры и градостроительства
муниципального образования город-курорт
Анапа»;

заместитель начальника управления жилищно-
коммунального хозяйства администрации
муниципального образования город-курорт
Анапа;

главный специалист отдела юридического
обеспечения правового управления
администрации муниципального образования
город-курорт Анапа;

ведущий специалист отдела по обеспечению
деятельности административной комиссии
муниципального образования город-курорт
Анапа администрации муниципального
образования город-курорт Анапа;

3

Ципалов -  заместитель начальника управления
Иван Олегович гражданской обороны и защиты населения

администрации муниципального образования
город-курорт Анапа.

».

Начальник отдела по обеспечению
деятельности административной
комиссии муниципального образования
город-курорт Анапа администрации
муниципального образования ..........
город-курорт Анапа ~--------  Е.В. Смирнов